ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:            /UBND-NCVX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày         tháng        năm 2025
23

V/v khởi động lại dự án “Hỗ
trợ cải thiện chất lượng cuộc
sống của người khuyết tật tại
các tỉnh bị phun rải nặng chất
da cam” tại tỉnh Bình Định

                         Kính gửi:
      - Sở Y tế;

      - Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Trung tâm hành động quốc gia khắc phục hậu quả chất độc
hóa học và môi trường (NACCET) tại Công văn số 25/NACCET-BQLDA ngày

31/3/2025 về việc khởi động lại dự án Hòa nhập và đề nghị của Sở Tài chính tại
Công văn số 949/STC-TH ngày 15/4/2025 về việc khởi động lại dự án Hỗ trợ cải
thiện chất lượng cuộc sống của người khuyết tật tại các tỉnh bị phun rải nặng chất
da cam; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế tiếp tục chủ trì, phối hợp với NACCET và các cơ quan, đơn vị,
địa phương liên quan tổ chức triển khai thực hiện các hoạt động của dự án “Hỗ trợ
cải thiện chất lượng cuộc sống của người khuyết tật tại các tỉnh bị phun rải nặng
chất da cam” tại tỉnh Bình Định trong thời gian tới, bảo đảm mục tiêu, chất lượng,
hiệu quả của Dự án, đảm bảo tuân thủ các quy định của Nhà nước như đề nghị của
NACCET và của Sở Tài chính tại các Công văn nêu trên.

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan
phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- NACCET;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;
- Công an tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K12, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

3233 21 4